
 

Aktuální k datu: 03-04-2025 03:29

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/diy-polt-s-flitrovm-jednorocem-p-1581.html

  
DIY - polštář s flitrovým
jednorožcem

Katalogové číslo 18,013248

Kód EAN 5413247013248

Popis produktu
Udělej si sám - polštář s flitrovým jednorožcem

Představujeme vám naši kreativní sadu DIY, která vám umožní vytvořit si vlastní jedinečný polštář s motivem flitrového
jednorožce. Je to ideální příležitost, jak spojit radost z tvoření s krásným konečným výsledkem.

V sadě najdete vše potřebné k vytvoření krásného polštářku o rozměrech přibližně 20x20 cm. V této sadě najdete látku s
hotovým vzorem jednorožce zdobenou flitry.

Součástí je také výplň polštáře, takže po dokončení projektu budete mít pohodlný a dekorativní polštář připravený k použití.
Plastová jehla a nit umožňují snadné prošití a dokončení polštáře.

Nejenže je tato sada zábavná a kreativní, ale je to také příležitost vytvořit si vlastní dekorativní kousek, který oživí prostor.
Nechte svůj umělecký talent rozkvést vytvořením něčeho krásného a jedinečného. Ideální pro odpočinkové odpoledne s tvůrčí
náladou.

Pomůcka na první pohled:

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/diy-polt-s-flitrovm-jednorocem-p-1581.html


 

- Sada DIY - Udělej si sám - kompletní sada pro vytvoření polštáře s jednorožcem - obsahuje látku na povlak polštáře, výplň
polštáře, nit, plastovou jehlu.

- velikost povlaku na polštář po ušití je přibližně 20x20 cm.

- dárková krabička - jednorožec z flitrů, při pohybu rukou obrázek mění barvy - pro děti od 5 let.

- dárek, který potěší každé dítě

Product dimensions: 38 x 29 x 6 cm

Hmotnost výrobku: 0,20 kg

Minimální počet objednávek: 1 ks Minimální počet kusů: 1 kus
Stojan/displej: žádný, hlavní karton 18 kusů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

